
Szanowni Państwo, 

Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” w Warszawie  we współpracy z Krajową Izbą Radców 

Prawnych oraz Wolters Kluwer Polska serdecznie zaprasza radców prawnych, na szkolenie, które 

odbędzie się w dniach 1 -4.06.2023r. w hotelu „Ikar Plaza” w Kołobrzegu 

ZA SZKOLENIE UCZESTNIK OTRZYMA 40 PKT. SZKOLENIOWYCH. 

Tematyka :  

1.  Obowiązki pełnomocników procesowych, 

      – doręczenia w toku postępowania cywilnego , 

      –  postępowanie apelacyjne i zażaleniowe– stan obecny i projektowane zmiany, 

      –  Postępowanie dowodowe w postępowaniu cywilnym – problemy praktyczne. 

 

wykładowca Sędzia Sądu Okręgowego Grzegorz Karaś 

Sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu. Specjalista w dziedzinie prawa cywilnego, prawa 

europejskiego oraz prawa nowych technologii. Zajmuje się informatyzacją sądownictwa. Od 2010 r. 

bierze czynny udział w projektowaniu i w wdrażaniu nowoczesnych rozwiązań informatycznych w 

sądach powszechnych. Pełnomocnik Koordynatora Krajowego ds. wdrażania systemów 

informatycznych w sądach powszechnych w Sądzie Okręgowym we Wrocławiu. W latach 2012–2014 

Zastępca Dyrektora Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa 

Sprawiedliwości. Członek komitetów sterujących i zespołów projektowych projektów informatycznych 

prowadzonych przez Ministerstwo Sprawiedliwości. Autor publikacji z zakresu informatyzacji wymiaru 

sprawiedliwości. 

 

2. Stres i wypalenie zawodowe – przyczyny i zapobieganie. 

 

wykładowca psycholog Ewa Laus 

psycholog, trener PTP. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń dla kadry 

menadżerskiej i kierowniczej przedsiębiorstw i banków. Wykładowca w Uniwersytet Szkoła Wyższa 

Psychologii Społecznej WZ w Sopocie. Przeprowadziła ponad 3000 dni szkoleniowych. Specjalizuje się 

w obszarze związanym z: rozwój kompetencji menedżerskich (przywództwo, komunikacja 

menedżerska, zarządzanie i budowanie zespołu, motywacja, zarządzanie zmianą, oceny pracowników), 

Szkolenia ogólnorozwojowe (efektywność osobista, asertywność, komunikacja, zarządzanie stresem, 

zarządzanie konfliktem, sztuka prezentacji, podejmowanie decyzji), Coaching, zarządzanie 

coachingowe.  Współpracowała przy tworzeniu standardów obsługi Klienta, budowaniu systemów 

ocen pracowniczych, programach rozwoju talentów oraz systemów kompetencji. Współuczestniczyła 

w tworzeniu i realizacji projektu dla PGZ i Prezesów Spółek współpracujących,  związanego z 

wdrażaniem zmian, tworzeniem misji i wizji organizacji, kształtowaniem kultury organizacyjnej i 

komunikacją w projekcie zmiany. Tworzy i realizuje projekty rozwojowe dostosowane do kultury 

organizacyjnej. Realizuje coaching indywidualny i grupowy skoncentrowany na rozwoju kompetencji 

menadżerskich, budowania i zarządzania zespołami, komunikacji w organizacji. 



 

Koszt uczestnictwa w szkoleniu dla radców prawnych: 

 w pokoju dwuosobowym wynosi 1250 zł od uczestnika,  

 w pokoju jednoosobowym wynosi 1632,50 zł od uczestnika – BRAK WOLNYCH POKOI 

JEDNOOSOBOWYCH. 

 

W ramach kosztów oferujemy Państwu nie tylko szkolenie z wybitnymi wykładowcami, ale również 

zakwaterowanie w obiekcie „Ikar Plaza” w pokojach jedno-, dwuosobowych. Hotel położony jest we  

wschodniej, bardzo spokojnej dzielnicy Kołobrzegu. Tylko 100 metrów dzieli go od pięknej, piaszczystej 

plaży. W cenie pobytu w hotelu zawarte jest korzystanie z kompleksu basenów, saun oraz salki fitness 

(siłowni). 

Informujemy, że zakwaterowanie w pokojach jednoosobowym odbywa się według kolejności zgłoszeń, 

którą należy potwierdzić kontaktując się mailowo z Fundacją Radców Prawnych „Subsidio Venire”. 

Rezygnacja z udziału w szkoleniu, potwierdzona mailowo subsidiovenire@kirp.pl, jest możliwa 

najpóźniej na 14 dni przed jego rozpoczęciem. Rezygnacja późniejsza, bez względu na jej przyczynę, 

powoduje powstanie zobowiązania pokrycia pełnych kosztów udziału. 

 

 

Zapraszamy 

                                                                                                               Prezes Zarządu 
                                                                                                                     Fundacji Radców Prawnych 

                                                                                                               „Subsidio Venire” 

                                                                                                                                                   
                                                                                                                                   

 


